Os Vereadores,

JO

ANDEY

lín,W1
~Roa

DO SERVELATTI,

CLAU BOSA DE SOUZA,

FA VALHO,

ODAIR JOSÉ AP. PIACENTE, ROGÉRIO GUILHEN.

JU

eâmara cMunicipal d e carig  cti
Estado de São Paulo

MOÇÃO N° :3 / 1 9
**********************************

Pesar pelo falecimento do Sr. IZAIAS ALVES PEREIRA.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, PROPOMOS a Vossa

Excelência os votos do mais profundo pesar pelo falecimento do Sr. IZAIAS ALVES

PEREIRA, que deixou irreparável lacuna em nossa comunidade.

Outrossim, REQUEREMOS que seja oficiado a propósito aos

familiares (Reginaldo Fernando Pereira), manifestando-lhes a irrestrita solidariedade deste

Legislativo, pelo triste evento que também a todos nós consternou.

Câmara Municipal de Birigüi.

Em 15 de maio de 2019.